NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90055/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 28 de maio de 2025
Data de Abertura: 10 de junho de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO PARTICIPAÇÃO AMPLA, COTA RESERVADA E EXCLUSIVA PARA ME/EPP UASG:
985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por
objeto a CONTRATAÇÃO de empresa especializada para o fornecimento de computadores, conforme
especificação, para atender as necessidades do CEVEST e do Centro de Operações Cidade Inteligente,
pelo período de “entrega imediata”. A licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 10/06/2025
Horário: 10h
Estimativa: R$ 369.379,20
Processo nº 13.818/2024
Local de retirada do Edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 287
E-mail: licitacaopmnf@gmail.com
Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão Permanente de Pregão I

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13954/PrSh74WZhFWyHTBc_6JaYRKdadgTZwQE.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13954/PrSh74WZhFWyHTBc_6JaYRKdadgTZwQE.zip